

## WYJAŚNIENIA I ODPOWIEDZI

W związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia na „Dostawę paliw, polegającą na tankowaniu paliwa z dystrybutora do pojazdów „Miejskiego Zakładu Usług Komunalnych” Sp. z o.o. w Kole, ogłoszenie o zamówieniu nr 634334-N-2019 z dnia 2019-12-10 na zasadach określonych w SIWZ z dnia 10-12-2019 roku na podstawie art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) jako Zamawiający składamy poniższe wyjaśnienia i odpowiadamy na zadane pytania z dnia 12.10.2019 roku:

1. Czy Zamawiający zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty (SIWZ III, 5 pkt 2)?

### **Odpowiedź Ad. 1**

Zamawiający nie zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy.

2. Czy zamawiający zaakceptuje opłaty za karty:

- \* 0 zł netto za kartę nową,
- \* 10 zł netto za kartę dodatkową wydawaną w trakcie realizacji umowy
- \* 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.)?

### **Odpowiedź Ad. 2**

Zamawiający akceptuje opłaty za karty:

- \* 0 zł netto za kartę nową,
- \* 10 zł netto za kartę dodatkową wydawaną w trakcie realizacji umowy
- \* 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.)?

3. Czy Zamawiający dopuszcza poniższą formę dokonywania transakcji:  
„Bezgotówkowa sprzedaż paliw odbywać się będzie poprzez tankowanie pojazdów i maszyn będących w użytkowaniu Zamawiającego w stacjach/ sieci paliw Wykonawcy – za pomocą kart paliwowych Wykonawcy wydanych Zamawiającemu. Pracownik Zamawiającego tankujący paliwo do pojazdów i maszyn będących w użytkowaniu Zamawiającego na stacji paliw Wykonawcy zobowiązany jest do wprowadzenia właściwego kodu PIN przypisanego indywidualnie do karty paliwowej i jako potwierdzenie transakcji otrzyma dowód wydania (wydruk z terminala), gdzie jeden egzemplarz dowodu wydania otrzymuje pracownik Zamawiającego, a drugi egzemplarz dowodu wydania zostaje na stacji paliw Wykonawcy. Dowód wydania (wydruk z terminala) będzie zawierał następujące dane: numer rejestracyjny tankowanego pojazdu, datę poboru paliwa, ilość i wartość zakupionego paliwa, numer karty paliwowej.”?

### **Odpowiedź Ad. 3**

Zamawiający dopuszcza powyższą formę dokonywania transakcji.

4. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 2 ust. 3 słów: „wykazywania go na fakturze VAT” na słowa: „wskazywania wartości rabatu na załączniku do faktury”?

Wykonawca informuje, że nie umieszcza wartości upustu na fakturze tylko w załączniku do faktury?

Wykonawca informuje, że załącznik do faktury stanowiący jej integralną część zawiera wykaz wszystkich zakupów z danego okresu rozliczeniowego dokonywanych na poszczególne karty paliwowe, t.j.: numery kart, numery rejestracyjne pojazdów, ilość i ceny jednostkowe brutto zakupionych paliw lub liczbę towarów i usług, wartość (netto, brutto, VAT) paliw (towarów i usług), pozycję faktury. Dla danej pozycji faktury wskazana jest wartość brutto przed opustem, wielkość opustu, wartość (brutto, VAT, netto) po opuszczeniu.

### **Odpowiedź Ad. 4**

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany.

5. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia w § 2 ust. 5, oraz SIWZ III, 5, pkt 3), od słów: „imię i nazwisko kierowcy, który pobrał paliwo” i „podpis pobierającego” oraz zastąpienia słów: „pisemnego upoważnienia Zamawiającego” na słowa: „karty paliwowej”?

Wykonawca informuje, że transakcje przy użyciu kart paliwowych są zabezpieczone kodem PIN, a jako potwierdzenie Zamawiający otrzymuje dowód wydania, który ma charakter wydruku z terminala, w związku z tym nie ma konieczności jego podpisywania.

Dowód wydania zawiera następujące informacje:

- Dokładny adres stacji paliw
- Nr karty, na którą dokonywana była transakcja
- Nr rejestracyjny samochodu
- Kwota do zapłaty
- Ilość wydanego paliwa
- Wartość wydanego paliwa
- Data i godzina transakcji

Jeden egzemplarz dowodu wydania zostaje wydany kupującemu, natomiast drugi, pozostaje na stacji paliw.

### **Odpowiedź Ad. 5**

Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia.

6. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania zapisu w § 2 ust. 6? Faktury wystawiane są w ciągu 7 dni od zakończenia danego okresu rozliczeniowego.

Propozycja zapisu:

„Dostawy paliw będą rozliczane w następujących okresach rozliczeniowych: I okres rozliczeniowy od 1 do 15 dnia miesiąca, II okres rozliczeniowy od 16 do ostatniego dnia miesiąca, na podstawie sporządzonego przez Wykonawcę raportu transakcji. Faktura będzie uwzględniała ilość zakupionych w danym okresie paliw. Wykonawca wystawia fakturę w ciągu 7 dni od zakończenia danego okresu rozliczeniowego. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.”?

### **Odpowiedź Ad. 6**

Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania zapisu jw.

7. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość w § 2 ust. 7, skrócenia terminu płatności na 21 dni od daty wystawienia faktury i dokona zmian również w SIWZ III, 6, pkt 5)?

### **Odpowiedź Ad. 7**

Zamawiający nie dopuszcza możliwości skrócenia terminu płatności.

8. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu w umowie § 2 ust. 9 na proponowany:  
„za termin dokonania płatności uważa się datę wpływu należności z tytułu dokonanej sprzedaży produktów i usług na rzecz Zamawiającego na rachunek bankowy Wykonawcy.”?

### **Odpowiedź Ad. 8**

Zamawiający nie dopuszcza zmiany zapisu jw.

9. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od wymogu przedstawiania na każde żądanie świadectw jakości oferowanych paliw w § 4 ust. 2, gdyż dokumenty dotyczą dostarczonej pewnej partii paliwa i są ogólnodostępne na każdej stacji a więc również i dla Zamawiającego?

### **Odpowiedź Ad. 9**

Zamawiający dopuszcza możliwości odstąpienia od wymogu jw.

10. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu w § 6 ust. 2, poprzez zmniejszenie kary do 10% od niezrealizowanej części umowy (tak jak w § 6 ust. 1) oraz dodanie na końcu zapisu: „ po pozytywnym rozpatrzeniu reklamacji złożonej przez Zamawiającego w procedurze reklamacyjnej Wykonawcy”? Według Wykonawcy kara jest zbyt wygórowana.

### **Odpowiedź Ad. 10**

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany zapisu w § 6 ust. 2.

11. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania w § 6 kolejnego ustępu o następującej treści:  
„Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę do wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej”?

### **Odpowiedź Ad. 11**

Zamawiający nie dopuszcza możliwości dodania w § 6 kolejnego ustępu o treści jw.

12. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania kart paliwowych Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

**Odpowiedź Ad. 12**

Zamawiający nie dopuszcza możliwość dołączenia załącznika do właściwej umowy.

13. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przesunięcia terminu składanie ofert na 20.12.2019 r. z u wagi na zadane pytania?

**Odpowiedź Ad. 13**

Zamawiający nie dopuszcza możliwość przesunięcia terminu składanie ofert na 20.12.2019 r. z u wagi na zadane pytania.

  
**PREZES**  
Andrzej Sobczak